平成 29 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 星野 佳人

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先

経営管理室 室長   竹内 正喜

（TEL．025-246-6236 ）

本体ならびにグループ各社の異動について

  このたび当社は、下記のとおり本体ならびにグループ各社の代表取締役の異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

２．退任取締役の氏名及び役職名

   氏   名   歌
うた

代
しろ

  淳
じゅん

   旧・役職名   常務取締役

   退  任  日     6 月 27 日（予定）

   氏   名   大
おお

嶋
しま

 德
のり

之
ゆき

   旧・役職名   取締役

   退  任  日     6 月 27 日（予定）

※ 大嶋德之は、新潟交通㈱取締役（非常勤）を 6 月 27 日付で退任予定ですが、引き続き新潟

交通佐渡㈱代表取締役社長（専任）であります。

新  職 現  職 氏  名
異動日

（予定）

取締役総務部長 執行役員総務部長 長
なが

沼
ぬま

 哲
てつ

男
お

 6 月 27 日

取締役 乗合バス部担当 執行役員 乗合バス部担当 斎
さい

藤
とう

 敏
とし

之
ゆき

 6 月 27 日

３．新任監査役候補者

４．退任監査役の氏名及び役職名

   氏   名   山
やま

田
だ

  繁
しげる

   旧・役職名   監査役（非常勤）

     退  任  日     6 月 27 日（予定）

※ なお、取締役および監査役の異動につきましては、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の第 104 回定時

株主総会後、開催予定の取締役会および監査役会においてそれぞれ正式に決定される予定です。

５．連結子会社 代表取締役の異動

６．連結子会社 退任代表取締役の氏名及び役職名

（１）新潟交通商事㈱

氏    名   玉
たま

木
き

 務
つとむ

旧・役職名   代表取締役社長

退 任 日     6 月 1 日（予定）

（２）新潟交友事業㈱

氏   名   竹
たけ

田
だ

 祥
しょう

一
いち

旧・役職名   代表取締役社長

退 任 日     6 月 1 日（予定）

（３）国際佐渡観光ホテル㈱

氏   名   河
かわ

村
むら

 多
まさ

克
かつ

旧・役職名   代表取締役社長

退 任 日     6 月 2 日（予定）

※ 河村多克は、国際佐渡観光ホテル㈱代表取締役社長（非常勤）を 6 月 2 日付で退任予定ですが、

引き続き㈱シルバーホテル代表取締役専務（専任）であります。
以 上

新  職 現  職 氏  名
異動日

（予定）

監査役（非常勤） 内部監査室長 大
おお

塩
しお

 和
かず

弘
ひろ

 6 月 27 日

新  職 現  職 氏  名
異動日

（予定）

新潟交通商事㈱

代表取締役専務

新潟交通商事㈱

専務取締役
 高

たか

橋
はし

  徹
とおる

 6 月 1 日

新潟交友事業㈱

代表取締役社長

新潟交友事業㈱

専務取締役
高
たか

山
やま

 繁
しげ

郎
ろう

 6 月 1 日

国際佐渡観光ホテル㈱

代表取締役専務

国際佐渡観光ホテル㈱

代表取締役常務
本
ほん

間
ま

 東
と

三
み

夫
お

 6 月 2 日